
平成22年9月9日 契 約 金 額 4,217,850 円

平成22年9月10日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年11月19日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市本町６番３号
後田設備工材株式会社
代表取締役　石上　敏巳

工 種 水道工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

量水器取替　一式工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 簡易水道量水器取替工事（第１工区）

場 所 富良野市　字布部外

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由



平成22年9月9日 契 約 金 額 4,320,750 円

平成22年9月10日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年11月19日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市日の出町６番２号
株式会社　亀屋齊藤商店
代表取締役　齊藤　亮三

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 水道工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 量水器取替　一式

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 簡易水道量水器取替工事（第２工区）

場 所 富良野市　字山部１町内外



平成22年9月9日 契 約 金 額 3,786,300 円

平成22年9月10日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年11月19日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市学田三区
株式会社　ヤマサ
代表取締役　佐藤　信雄

工 事 ( 業 務 ） 概 要 量水器取替　一式

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　字山部７町内外

工 種 水道工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 簡易水道量水器取替工事（第３工区）



平成22年9月9日 契 約 金 額 1,312,500 円

平成22年9月10日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年10月29日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市字山部市街地１条通南２丁目
山本鉄工所
代表　山本　弘和

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 水道工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 量水器取替　一式

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第６工区）

場 所 富良野市　東部地区

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



平成22年9月9日 契 約 金 額 1,405,950 円

平成22年9月10日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年10月29日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字山部東２０線９番地
有限会社　糠谷鉄工所
代表取締役　糠谷　淳一

工 事 ( 業 務 ） 概 要 量水器取替　一式

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　西部地区１

工 種 水道工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第７工区）



平成22年9月9日 契 約 金 額 1,416,450 円

平成22年9月10日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年10月29日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市字山部東２０線９番地
有限会社　糠谷鉄工所
代表取締役　糠谷　淳一

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 水道工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 量水器取替　一式

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第８工区）

場 所 富良野市　西部地区２

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況


